






第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

基 金 繰 入 金

　合　　　　　　計

19

2

（単位:千円）

款 項

繰 入 金

歳　　　　　入　　

1,604,020

1,567,228

24,598,031

 補 正 前 の 額  

15,105

15,105

15,105

 補 正 額  

1,619,125

1,582,333

24,613,136

計



  歳　出

商 工 費

消 防 費

　合　　　　　　計

7

9

1

1

（単位:千円）

款 項

商 工 費

消 防 費

歳　　　　　出　　

1,376,509

1,376,509

1,142,587

1,142,587

24,598,031

 補 正 前 の 額  

11,074

11,074

4,031

4,031

15,105

 補 正 額  

1,387,583

1,387,583

1,146,618

1,146,618

24,613,136

計



Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

19

１  総　　　括

令和７年度北秋田市一般会計補正予算に関する説明書

繰 入 金

　 歳 入 合 計 　

款

1,604,020

24,598,031

15,105

15,105

1,619,125

24,613,136

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

7

9

款

商 工 費

消 防 費

　 歳 出 合 計 　

1,376,509

1,142,587

24,598,031

11,074

4,031

15,105

1,387,583

1,146,618

24,613,136

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

11,074

4,031

15,105

（単位:千円）



２　歳　　　入
19款  繰入金   ２項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 財政調整基金繰 1,111,451 15,105 1,126,556  1. 財政調整基金繰 15,105 財政調整基金繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　15,105

入金 入金

計 1,567,228 15,105 1,582,333

歳入合計 24,598,031 15,105 24,613,136



３　歳　　　出
７款  商工費   １項  商工費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

6. 観光施設費 203,085 11,074 214,159 11,074 14.工事請負費 11,074 工事請負費　　　　　　　　　　　　　11,074

計 1,376,509 11,074 1,387,583 11,074

９款  消防費   １項  消防費

5. 災害対策費 47,057 4,031 51,088 4,031 14.工事請負費 4,031 工事請負費　　　　　　　　　　　　　 4,031

計 1,142,587 4,031 1,146,618 4,031

歳出合計 24,598,031 15,105 24,613,136 15,105


